
Springpferdeprüfung Kl.A*01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Selina 166JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Drescher,Martin 144REI PSV Unterbeuern e.V.
Ehinger,Werner 353REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Füting,Pamina 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Grupen,Johannes 144REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Haller,Verena 162REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Leistner-Mayer,Stephan Roland 244REI RC Steinsee e.V.
Lill,Harald 253REI PSG Schweizer Hof e.V.
Rausch,Silvia 155REI RV Augsburg-West
Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Schwinghammer,Verena 363REI RFV Ohlstadt e.V.
Sirch,Robert 253REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Ulrich,Malin 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Wenzel,Alexander 152REI PSZ Ettringen e.V.
Weßbecher,Sophie 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd28 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Ehinger,Werner 353REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Göbel,Christof 143REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Leistner-Mayer,Stephan Roland 144REI RC Steinsee e.V.
Lill,Harald 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Schwinghammer,Verena 363REI RFV Ohlstadt e.V.
Spies,Emma Viktoria 163JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Wenzel,Alexander 152REI PSZ Ettringen e.V.
Winter,Wolfgang 253REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd14 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L03.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bader,Diana 164REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Bendel,Katharina 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Beutel,Lydia Sarah 264JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Bierling,Lena-Maria 143REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Borriello,Giuseppe 133REI RC Sauerlach e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Faller,Sarah Maria 154REI RV Hofhegnenberg e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hüttl,Markus 253REI RV Oberland Thann e.V.
Jeinsen,Amelie von 165REI Augsburger PSV e.V.
Lindinger Dr.,Lisa 154REI RZV Lechtal e.V.
Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Riefler,Christiane 165REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Schwinghammer,Verena 263REI RFV Ohlstadt e.V.
Sirch,Johanna 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Robert 253REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Sofia 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Spies,Emma Viktoria 263JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M*04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 363JR RFC St.G. Lützelburg e.V.
Bader,Diana 164REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Beutel,Lydia Sarah 264JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Bierling,Lena-Maria 243REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Böhler,Thomas 153REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Borriello,Giuseppe 133REI RC Sauerlach e.V.
Dammers,Juliana 154REI TRSC Königsbrunn e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Faller,Sarah Maria 154REI RV Hofhegnenberg e.V.
Göbel,Christof 243REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hüttl,Markus 353REI RV Oberland Thann e.V.
Rösch,Andreas 154REI RA München e.V.
Thurn und Taxis,Alessandra von 153REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Wenzel,Alexander 252REI PSZ Ettringen e.V.
Wiesböck,Magdalena 163REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Verena 165REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd31 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A**05.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Boberg,Jörg 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Dörrenberg,Gloria-Desiree 255REI RZV Lechtal e.V.
Engelhart,Evelyn 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Erlacher,Helga 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Faißt,Tilo 154REI RFV Ammersee e.V.
Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hager,Philip 164REI RA München e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Hohmann,Carolin 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Homma,Sabine 155REI RC Steinsee e.V.
Huber,Barbara 155REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Jeinsen,Amelie von 165REI Augsburger PSV e.V.
Lampl,Julia 155REI RZV Lechtal e.V.
Niebrügge,Emma 155JR RA München e.V.
Proksch,Noah 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ratibor,Marie-Louise von 155REI RV Gut Kerschlach e.V.
Riefler,Christiane 165REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Scherer,Hella 155REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Schwob,Claudia 145REI RFV Hachinger Tal e.V.
Sprung,Anita 155REI RV Oberland Thann e.V.
Waibler,Nina 166REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Wembacher,Helene 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wenzel,Alexander 152REI PSZ Ettringen e.V.
Ziegler,Verena 165REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd25 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung m.Idealzeit Kl.E06.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Selina 166JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Bauer,Stella Maria 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Beutel,Johanna Odilia 266JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Beutel,Lydia Sarah 264JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Buhmann,Liliane 177JUN RV Schweizerhof Güsten 1997 e.V
Darius Dr.,Anthea 156REI RFV Hachinger Tal e.V.
Drümecker,Carolin 166REI RV Karlsfeld e.V.
Fischer,Anneliese 166REI RFV Ohlstadt e.V.
Fischer,Laura 156JUN RFV Ohlstadt e.V.
Gelb,Sophia 166JUN RV Wolfratshausen e.V.
Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Graf,Theresa 177JUN PSV Unterbeuern e.V.
Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hecht,Amelie 166JR RFV Ohlstadt e.V.
Heinemann,Anne Kathrin 146REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Herion,Livia 166REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Keiluweit,Emily 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Konrad,Natalie 166REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Kraus,Yvonne 166REI RV Wolfratshausen e.V.
Krötz,Teresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Liebscher,Melanie 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lillge,Franziska 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Lohrer,Marlene 256JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Mattusch,Josefa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Nieberle,Amelie 166JUN RFV Fischach e.V.
Peschel,Emily 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Pluck,Vilyen 26REI RV Wolfratshausen e.V.
Purr,Stephanie 156REI RFV Ammersee e.V.
Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Richthammer,Mireille 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schilling,Birgit 177REI LRFV Burggen e.V.
Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schmidt,Hannah 177JUN LRFV Moorenweis e.V.
Schwarz,Paula 166JUN LRFV Moorenweis e.V.
Schwertführer,Sophia 146JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sperer,Saskia 166REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Steinkraus,Anna 266JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Stiller,Ronja 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wandel,Catrin 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Warchhold,Julia 166REI RV Sulmingen
Ziebarth,Isabell 166JUN RFV Ohlstadt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd46 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.A*07/1
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bauer,Stella Maria 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Beutel,Johanna Odilia 166JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Beutel,Lydia Sarah 164JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Drümecker,Carolin 166REI RV Karlsfeld e.V.
Eulitz,Frederike 165REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Fischer,Laura 156JUN RFV Ohlstadt e.V.
Gmähle,Julia 155JR RV Augsburg-West
Jaensch,Josefine 165JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Konrad,Natalie 166REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Krayl,Sophia 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lohrer,Marlene 256JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Mattusch,Josefa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Mayr,Nicole 166REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Nieberle,Amelie 166JUN RFV Fischach e.V.
Peschel,Emily 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Proksch,Noah 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ratibor,Marie-Louise von 155REI RV Gut Kerschlach e.V.
Richthammer,Mireille 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rossmanith,Nadine 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Schwarz,Paula 166JUN LRFV Moorenweis e.V.
Sperer,Saskia 166REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Steffens,Ramona Jasmin 155JUN RFV Bad Wörishofen e.V.
Steinkraus,Anna 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Stiller,Ronja 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wandel,Catrin 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wembacher,Helene 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wittmann,Eva 166REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Ziebarth,Isabell 166JUN RFV Ohlstadt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd29 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.A*07/2
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Erlacher,Helga 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Friedrich,Marlene 155REI RFV Schwabmünchen e.V.
Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hanke,Carina 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Heinemann,Anne Kathrin 146REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Heinrich,Detlef 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Herion,Livia 166REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Hohmann,Carolin 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Hornberger,Luisa 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kreitl,Jenna 166REI RA München e.V.
Krötz,Teresa 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lampl,Julia 155REI RZV Lechtal e.V.
Leistner-Mayer,Stephan Roland 244REI RC Steinsee e.V.
Müller,Rainer 144REI RZV Lechtal e.V.
Pluck,Vilyen 26REI RV Wolfratshausen e.V.
Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Riefler,Christiane 165REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Scherer,Hella 155REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Schwob,Claudia 145REI RFV Hachinger Tal e.V.
Sommer Dr.,Karl 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Vanek,Tamara 166REI RV Würmtal e.V.
Wildgruber,Ulrike 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wunsch,Ulrike 155REI RV Würmtal e.V.
Zimmermann,Annette 154REI PSG Schweizer Hof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bissinger,Pauline 177REI RFV Ohlstadt e.V.
Fischer,Anneliese 166REI RFV Ohlstadt e.V.
Gelb,Sophia 166JUN RV Wolfratshausen e.V.
Hellich,Sophie 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Henrich,Sophie 1JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hohmann,Carolin 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Huber,Laura 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Kampmann,Jasmin 156REI LRFV Burggen e.V.
Keiluweit,Emily 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
König,Leonie 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Koletzko,Alexandra 166JUN RFV Ammersee e.V.
Koppe,Nina 166JUN RV Sulmingen
Kraus,Yvonne 166REI RV Wolfratshausen e.V.
Padberg,Filippa von 266JUN RV Wolfratshausen e.V.
Peter,Stella Nora 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Rigal,Natalie 166REI RFV Kaufbeuren e.V.
Schmidt,Hannah 177JUN LRFV Moorenweis e.V.
Schwertführer,Sophia 146JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schwob,Marie 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Sirch,Johanna 254REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Trage,Sandra 156JR RFV Fuchstal e.V.
Wallwitz,Cecilia von 1JUN PSV Unterbeuern e.V.
Wolf,Antonia 166REI RV Würmtal e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd26 Turnierservice Grabmayer



Mannsch.-Springprfg.Kl.L09.
Oberbayerische Mannschaftsmeisterschaften

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Erlacher,Helga 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hanke,Carina 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Hohmann,Carolin 155REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Hüttl,Markus 153REI RV Oberland Thann e.V.
Lampl,Julia 155REI RZV Lechtal e.V.
Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Maurer,Pia 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Nicolaus,Caroline 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Reitberger,Sandra 254REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Johanna 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Robert 253REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Sofia 254REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M**10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 263JR RFC St.G. Lützelburg e.V.
Bierling,Lena-Maria 143REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Dammers,Juliana 154REI TRSC Königsbrunn e.V.
Ehinger,Werner 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Göbel,Christof 143REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hüttl,Markus 353REI RV Oberland Thann e.V.
Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.
Rösch,Andreas 154REI RA München e.V.
Wenzel,Alexander 252REI PSZ Ettringen e.V.
Wiesböck,Magdalena 163REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd17 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.E11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Selina 166JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Beresik,Veronika 166REI RV Augsburg-West
Beutel,Johanna Odilia 166JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Beutel,Lydia Sarah 164JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Buhmann,Liliane 177JUN RV Schweizerhof Güsten 1997 e.V
Chaloupka,Hannah 155REI RV Augsburg-West
Darius Dr.,Anthea 156REI RFV Hachinger Tal e.V.
Drümecker,Carolin 166REI RV Karlsfeld e.V.
Fischer,Anneliese 166REI RFV Ohlstadt e.V.
Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Hecht,Amelie 166JR RFV Ohlstadt e.V.
Keiluweit,Emily 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Knezevic,Elina 166REI RV Hohenbrunn e.V.
Koletzko,Alexandra 366JUN RFV Ammersee e.V.
Koletzko,Christian 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Kraus,Yvonne 166REI RV Wolfratshausen e.V.
Mattusch,Josefa 266JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West
Nemeth,Isabell 156REI RV Corona München-Solln e.V.
Purr,Stephanie 156REI RFV Ammersee e.V.
Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Sagadin,Uta 166REI RV Corona München-Solln e.V.
Sarcher,Maxi-Lisa 155REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Schilling,Birgit 177REI LRFV Burggen e.V.
Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schwarz,Paula 166JUN LRFV Moorenweis e.V.
Steinkraus,Anna 266JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Wandel,Catrin 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Warchhold,Julia 166REI RV Sulmingen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd33 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)12.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Ammann,Louisa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Beresik,Veronika 166REI RV Augsburg-West
Gelb,Sophia 166JUN RV Wolfratshausen e.V.
Henrich,Sophie 1JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Huber,Laura 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Keiluweit,Emily 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Koletzko,Alexandra 266JUN RFV Ammersee e.V.
Koppe,Nina 166JUN RV Sulmingen
Kraus,Yvonne 166REI RV Wolfratshausen e.V.
Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West
Peter,Stella Nora 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Schwarz,Paula 166JUN LRFV Moorenweis e.V.
Schwertführer,Sophia 146JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schwob,Marie 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Steinkraus,Maria 177JUN RFV Herrieden 1980 e.V.
Trage,Sandra 156JR RFV Fuchstal e.V.
Wolf,Antonia 166REI RV Würmtal e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd19 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A**13.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bendel,Katharina 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Beutel,Lydia Sarah 164JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Buxeder,Stefanie 254REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Chaloupka,Hannah 255REI RV Augsburg-West
Drümecker,Carolin 166REI RV Karlsfeld e.V.
Eulitz,Frederike 165REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Faißt,Tilo 154REI RFV Ammersee e.V.
Friedrich,Marlene 155REI RFV Schwabmünchen e.V.
Geiselbrechtinger,Tom 155JR RFTG München-Riem e.V.
Gock,Meike Viktoria 164REI LRFV Bad Aibling e.V.
Hager,Philip 164REI RA München e.V.
Haller,Nikolaus 263REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Huber,Barbara 155REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Jaensch,Josefine 165JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Jeinsen,Amelie von 165REI Augsburger PSV e.V.
Kreitl,Jenna 166REI RA München e.V.
Kriegisch-Körner,Marie Dr. 135REI PSC Giesenbach e.V.
Lampl,Julia 155REI RZV Lechtal e.V.
Maiborn,Marie 155JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West
Nicolaus,Caroline 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Nigl,Eva-Maria 164REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Nitschke,Verena 155REI PSC Ising e.V.
Proksch,Noah 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ratibor,Marie-Louise von 155REI RV Gut Kerschlach e.V.
Riefler,Christiane 165REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Rossmanith,Nadine 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Scherer,Hella 155REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Schmidl,Nathalie 144REI RC Sauerlach e.V.
Sprung,Anita 155REI RV Oberland Thann e.V.
Stoll,Eva-Maria 155REI RV Augsburg-West
Weigang,Philipp 155REI Pffrd. Virthahof e.V.
Wembacher,Helene 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wiedemann,Anika 155REI RFV St.M. Gablingen e.V.
Willaschek,Nicole 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Ziegler,Verena 165REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Zimmermann,Annette 154REI PSG Schweizer Hof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd41 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L14.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Buxeder,Stefanie 154REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Drescher,Martin 144REI PSV Unterbeuern e.V.
Eidenschink,Konstanze 154JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Friedrich,Jürgen 153REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Heiß,Anna 154REI RFV Buchloe e.V.
Hüttl,Markus 253REI RV Oberland Thann e.V.
Kamm,Antonia 164JR RFV Markt Schwaben e.V.
Königsperger,Eva-Maria 164REI RC Oberbeuren e.V.
Königsperger,Katja 144REI RC Oberbeuren e.V.
Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West
Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sirch,Robert 153REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Sofia 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Willaschek,Nicole 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L15.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bendel,Katharina 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Beutel,Lydia Sarah 264JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Chaloupka,Hannah 155REI RV Augsburg-West
Eidenschink,Charlotte 164JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Faißt,Tilo 154REI RFV Ammersee e.V.
Faller,Sarah Maria 154REI RV Hofhegnenberg e.V.
Friedrich,Marlene 155REI RFV Schwabmünchen e.V.
Geiselbrechtinger,Tom 155JR RFTG München-Riem e.V.
Gock,Meike Viktoria 264REI LRFV Bad Aibling e.V.
Heiß,Anna 154REI RFV Buchloe e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Huber,Barbara 155REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Jaensch,Josefine 165JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Jas Dr.,Vitus 253REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Jeinsen,Amelie von 165REI Augsburger PSV e.V.
Kriegisch-Körner,Marie Dr. 135REI PSC Giesenbach e.V.
Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Nicolaus,Caroline 154REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Nigl,Eva-Maria 164REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Nitschke,Verena 155REI PSC Ising e.V.
Noll,Melina 144REI RZV Lechtal e.V.
Riefler,Christiane 165REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Rudolph,Eva 144JUN Reitverein Ottilienberg e.V.
Schmidt,Claudia 154REI PSV Unterbeuern e.V.
Stoll,Eva-Maria 155REI RV Augsburg-West
Wembacher,Helene 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wiedemann,Anika 155REI RFV St.M. Gablingen e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Verena 165REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Zimmermann,Annette 254REI PSG Schweizer Hof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd37 Turnierservice Grabmayer



Punktespringprüfung Kl.M*16.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 263JR RFC St.G. Lützelburg e.V.
Beutel,Lydia Sarah 264JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Bierling,Lena-Maria 243REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Böhler,Thomas 153REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Drescher,Martin 144REI PSV Unterbeuern e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Faller,Sarah Maria 154REI RV Hofhegnenberg e.V.
Friedrich,Jürgen 153REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gock,Meike Viktoria 164REI LRFV Bad Aibling e.V.
Göbel,Christof 243REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Heiß,Anna 154REI RFV Buchloe e.V.
Huber,Anna 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hüttl,Markus 353REI RV Oberland Thann e.V.
Jas Dr.,Vitus 253REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Kamm,Antonia 164JR RFV Markt Schwaben e.V.
Mattusch-Merk,Ines 133REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Noll,Melina 144REI RZV Lechtal e.V.
Reitberger,Sandra 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Rudolph,Eva 144JUN Reitverein Ottilienberg e.V.
Schmidt,Claudia 154REI PSV Unterbeuern e.V.
Schnabel,Antonia 162REI PSG Schweizer Hof e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sirch,Johanna 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Robert 153REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Sirch,Sofia 154REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Spies,Emma Viktoria 363JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Wenzel,Alexander 152REI PSZ Ettringen e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd43 Turnierservice Grabmayer



Springprfg.Kl.S m.St.*17.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 163JR RFC St.G. Lützelburg e.V.
Bierling,Lena-Maria 143REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Ehinger,Werner 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Göbel,Christof 143REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Haller,Nikolaus 163REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hüttl,Markus 253REI RV Oberland Thann e.V.
Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.
Schnabel,Antonia 162REI PSG Schweizer Hof e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wenzel,Alexander 152REI PSZ Ettringen e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer


